



Economische presentatie (Kwartaal)

€m	2023					Totaal	2022 (12m) Geconsolideerd
	Januari - Maart	April - Juni	Juli - September	Oktober - December			
Nettoresultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde ondernemingen	42,6	5,7	16,7	(92,1)	(27,0)	105,3	
Nettodividenden van deelnemingen	119,0	109,1	10,0	47,9	286,1	322,3	
Interestopbrengsten en -kosten	(9,1)	(9,7)	(12,5)	1,1	(30,2)	(34,4)	
Andere financiële opbrengsten en kosten	(7,6)	328,5	33,2	65,0	419,2	(615,6)	
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	(66,7)	(63,6)	(63,4)	(38,8)	(232,5)	(273,0)	
Resultaten op verkopen, waarde-verminderingen en terugnames van vaste activa	(0,8)	2,9	1.292,3	13,7	1.308,1	(87,5)	
Belastingen	(0,1)	(0,1)	(0,0)	(0,2)	(0,5)	(1,9)	
Geconsolideerd IFRS-nettoresultaat van de periode (Aandeel van de groep)	77,4	372,9	1.276,2	(3,2)	1.723,2	(584,7)	